
ZARZĄDZENIE NR 0050.2034.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu ujawnienia środków trwałych w drodze 

innej niż inwentaryzacja. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Daniel Błażków – Przewodniczący Komisji, 

2) Mariusz Kozar – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Bartosz Oleksa – Członek Komisji, 

4) Magdalena Rybij – Członek Komisji. 

2. Zadaniem komisji jest ujawnienie środka trwałego w postaci tablicy ogłoszeniowej 

zlokalizowanej przy ul. Czarnoleskiej w Jeleniej Górze 

 

§ 2. 

1. Komisja na podstawie dokumentów będących w posiadaniu Urzędu Miasta Jelenia Góra 

oraz wizji lokalnej sporządzi protokół ujawnienia środka trwałego, określając m. in. wartość 

ujawnionego składnika majątku. 

2. Protokół ujawnienia środka trwałego stanowić będzie podstawę do sporządzenia dowodu 

księgowego OT- przyjęcie środka trwałego. 

 

§ 3. 

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem jej powołania. 

2. Komisja zakończy pracę z chwilą ujawnienia środka trwałego oraz wprowadzenia do 

ewidencji środków trwałych Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

      

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

           Prezydent Miasta 

  Jeleniej Góry  

  Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 


